
                                                       

H O T Ă R Â R E  

privind revocarea Hot ărârii Consiliului local al comunei Ciulni ţa nr.58 din 10.12.2010 privind 
validarea mandatului de consilier local al domnului  TĂNASE GHEORGHE 

Consiliul local al comunei Ciulniţa, întrunit în şedinţa ordinară  din 28.01.2011 

Având în vedere: 

-  prevederile art.9, alin 4 din Legea nr.393/2004 privind Statutul Aleşilor locali, 

- Hotărârea Consiliului local al comunei Ciulniţa nr.58/ 10.12.2010 privind validarea mandatului de 
consilier local al domnului TĂNASE GHEORGHE  

- adresa nr.10869 /21.01.2011 a Instituţiei Prefectului-Judeţul Ialomiţa privind efectuarea controlului de 
legalitate asupra HCL Ciulniţa nr.58/ 10.12.2010 privind validarea mandatului de consilier local al 
domnului TĂNASE GHEORGHE  

Examinând: 

-expunerea de motive a primarului comunei Ciulniţa; 

-raportul  secretarului comunei Ciulniţa ; 

-raportul  comisiei de specialitate pentru agricultură, activităţi economico-financiare, amenajarea 
teritoriului şi urbanism, juridică şi de disciplină din cadrul Consiliului local al comunei Ciulniţa ; 

 În temeiul art.31^1, art.32 şi 45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1 Se revocă Hotărârea Consiliului local al comunei Ciulniţa nr.58/ 10.12.2010 privind 

validarea mandatului de consilier local al domnului TĂNASE GHEORGHE . 

Art.2  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la cunostinţă cetăţenilor prin grija secretarului 

comunei. 

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                         BORCEA CONSTANTIN                         CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

                ŢIGĂU DANIEL-ORLANDO 

   NR. 1 

   ADOPTATĂ LA CIULNIŢA 

   ASTĂZI 28.01.2011 

ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA 

COMUNA CIULNIŢA 


